Беловский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

23.09.2020 г.

                                                                            № 17
Об избрании секретаря Беловского сельского Совета депутатов

В соответствии со ст.12 Регламента Беловского сельского Совета депутатов, Беловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Избрать секретарем Беловского сельского Совета депутатов Люст Наталью Михайловну – депутата, избранного по избирательному округу № 2.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председательствующий на организационной

сессии Беловского сельского Совета

депутатов третьего созыва                                                        Е.В.Апт